(ii) Quantidade de Notas Comerciais 

objeto da Amortização Antecipada 

Facultativa: 

A Amortização Antecipada Facultativa 

abrangerá, proporcionalmente, todas as 

Notas Comerciais em circulação. 

(iii) Estimativa do Valor da 

Amortização Antecipada Facultativa1: 

R$ 108.000.000,00 (cento e oito milhões de 

reais) 

Os termos iniciados em letra maiúscula não expressamente definidos neste Aviso 

possuem o significado a eles atribuídos no Termo de Emissão. 

Rio de Janeiro, 16 de outubro de 2025.  

Ricardo Genton Peixoto           Raphael Bragança Almeida